
UNIVERSIDADE DE BRASiuA 

ATO DA REITORIA N. O i /2006 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE OE 
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 76551 /2005, 

R E S O L V E: 

Designar o servidor Evani Bispo de Oliveira, ocupante do cargo de 
Vigilante, para responder como Diretor de Segurança e Transportes (CD-4) da 
Prefeitura do Campus , durante o período de férias do titular Weglisson Medeiros 
Ferreira, de 2/ t /2006 a 31 /1/2006 

Brasi lia,O,3 de ~ 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

de 2006. 


